
ZARZĄDZENIE NR 88/2023 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 11 maja 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu 

Inspektoratowi Jakości Handlowej Artykułów Rolno–Spożywczych w 

Łodzi 

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm. 1), art. 17 ustawy 

z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 190) w związku z art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. 

o zmianie ustawy o jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych oraz ustawy o 

Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 177) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W Statucie Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-

Spożywczych w Łodzi stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 98/2020 Wojewody 

Łódzkiego z dnia 10 lipca 2020 r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu 

Inspektoratowi Jakości Handlowej Artykułów Rolno–Spożywczych w Łodzi, w § 5 pkt 

9 otrzymuje brzmienie: 

„9) dokonywania zakupu kontrolnego artykułów rolno-spożywczych, w tym w ramach 

sprzedaży na odległość;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

1 kwietnia 2023 r. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Karol Młynarczyk 
 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 
1768, 1725, 1964, 2414 oraz z 2023 r. poz. 412. 


